l’absence d’une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur établie par une
banque de premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé

des Finances et dont la liste figure dans la pièce nc) 12 du DAO, d’un montant de : trois
cents mille (300 000) FCFA pour le lot 1 et cent soixante mille (160 000) FCFA pour le
lot 2 conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date limite de la validité des offres conformément au modèle en annexe . Cette caution

de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement agréé

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, abid trxxi&nit8'a fxgratŒbank approved by

the M inistry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender file of an amount
of

Share 1

Share 2
300 000 (three hundred thousand) F CFA

160 000 (one hundred sixty thousand) F CFA

1

1
1

1

1

9. Consultation of the File of call of offers
The file can be consulted at the tractable hours in the Services of the Town hall ofMartap since
publication of the present Opinion, notably the Services Technique to the numbers 674 55 99 86/697

[...]

Lot 21
ARTICLE 4 : FINANCEMENT
Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d’Investissement Publics
2025 du MINDDEVEL. Le coût prévisionnel de l’ensemble des travaux prévus dans le présent
Appel d’Offres National Ouvert est de quinze millions (15 000 000) FCFA Toutes Taxes Comprise
pour le Lot 1 et huit millions (8 000 000) pour le Lot 2.

1

1
ARTICLE 5 (ARTICLE 1.2. RGAO) : DELAI D'EXECUTION
Le délai maximum d’exécution des travaux est fixé à trois (03) mois calendaires pour chaque lot.1

1

1

1